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Środa /Urocz. Zwiastowania Pańskiego/ była dla naszej wspólnoty parafialnej dniem 
wyjątkowym i pełen łaski. Z całego serca dziękujemy Duchowi Świętemu za Jego obecność 
oraz za dary, które spłynęły na 43 młode osoby z naszej parafii.  
Wyrażamy naszą głęboką wdzięczność Księdzu Kardynałowi Stanisławowi Dziwiszowi za 
przyjęcie zaproszenia i za to, że zechciał zagościć w naszych olszowskich progach. 
Dziękujemy za przewodniczenie uroczystej Eucharystii, za poświęcenie odrestaurowanej 
chrzcielnicy – znaku naszej historii, wiary i ciągłości pokoleń – a także za niezwykły dar 
relikwii Krwi św. Jana Pawła II dla naszej parafii. Mamy nadzieję, że w niedługim czasie 
będziemy je czcić  relikwiarzu, który został zamówiony. 
Składamy serdeczne podziękowania wszystkim kapłanom za wspólną modlitwę i obecność 
przy ołtarzu.  
Wyrazy wdzięczności kierujemy do Zespół Regionalny Olszowianie oraz ,,Zagórzańska Siła”  
oraz Chór "Świętojański" parafii Św.Jana Chrzciciela w Olszówce za piękną oprawę 
liturgiczną. 
Dziękujemy również wszystkim, którzy z wielkim zaangażowaniem włączyli się w 
przygotowanie uroczystości:  ministrantom, lektorom panom kościelnemu i organiście, 
młodzieży bierzmowanej oraz ich rodzicom.  
Dziękujemy  – dzięki Wam miała ona tak piękny i podniosły charakter.  
Gorzkie żale dzisiaj o godz. 14.30 i później Msza św. 
Rozpoczynamy Wielki Tydzień: Męki Śmierci i Zmartwychwstania Pana Jezusa 
Na TRIDUUM PASCHALNE czyli Liturgię Wielkiego Czwartku, Wielkiego Piątku i Wielkiej 
Soboty zapraszamy na godz. 18.00 
WIELKI CZWARTEK: pamiątka ustanowienia Sakramentów kapłaństwa i Eucharystii. Na 
zakończenie Mszy św. Wieczerzy Pańskiej przeniesiemy Pana Jezusa do Ciemnicy. 
Adoracja w Ciemnicy do godz. 20.00 
WIELKI PIĄTEK: w tym dniu Pan Jezus poniósł dla nas Mękę i  Śmierć na Krzyżu. 
Obowiązuje nas post ścisły: ograniczamy się do trzech posiłków: dwóch lekkich i jeden do 
syta, zachowując wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Adoracja w Ciemnicy od 9.00 
Prosimy o podjęcie Adoracji w Ciemnicy a później w Grobie według rozpisanego grafiku 
podanego w gablotce i internecie. 
W tym dniu nie ma Mszy św. Droga Krzyżowa o godz. 17.00 
Liturgia tego dnia obejmuje: czytanie Słowa Bożego, Modlitwę powszechną, Adorację 
Krzyża, Komunię św. i przeniesienie Pana Jezusa do Grobu.  Po liturgii będą Gorzkie Żale. 
Następnie podejmiemy Adorację Pana Jezusa w Grobie. Naszych strażaków prosimy  
o podjęcie warty przy Bożym Grobie. 
WIELKA SOBOTA: Dzień Adoracji Pana Jezusa w Grobie, czas ciszy i oczekiwania na 
Zmartwychwstanie. Zachowajmy w tym dniu post jak w każdy piątek. 
Błogosławieństwo pokarmów na stół wielkanocny będzie o godz. 10.00, 11.00 i 12.00 na 
zewnątrz kościoła. W przypadku złych warunków pogodowych zgromadzimy się w kościele. 



Na Liturgię Wigilii Paschalnej prosimy przynieść świece, którą rozpoczniemy od 
błogosławieństwa ognia przed kościołem. Następnie orędzie paschalne, liturgia Słowa 
Bożego z uroczystym Alleluja, poświęcenie wody i odnowienie przyrzeczeń Chrztu świętego 
oraz liturgia Eucharystii 
WIELKA NIEDZIELA – ZMARTWYCHWSTANIA PANA JEZUSA: 
Procesja Rezurekcyjna o godz. 6.00 a później Msza św. Prosimy o zorganizowanie i obsługę 
procesji: zabranie feretronów, a strażaków do baldachimu. Dziewczynki do sypania kwiatów 
( może ktoś ma np. ,,ususzone” ) a chłopców do dzwonienia. 
W Wielką Niedzielę i Poniedziałek Wielkanocny nie ma Mszy św. o godz. 15.00 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy św. o 17.00 
W Wielki Piątek rozpoczęcie Nowenny do Bożego Miłosierdzia. 
Dziękujemy za prowadzenie przez cały Wielki Post Drogi krzyżowej w niedzielę Panu 
Józefowi Blecharczykowi, a w piątki Weronice i Oliwii.  Dziękujemy za organizację Drogi 
krzyżowej ulicami naszej parafii: paniom z  Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich 
Olszówka, OSP Olszówka, młodzieży Oliwi i  Weronice , panu organiście i kościelnemu oraz 
wszystkim uczestnikom Bóg zapłać. 
Dziękujemy Bierzmowanym za dar ołtarza na krzyż cmentarny oraz świece do kościoła w 
kwocie 3630zł. Bóg zapłać. 
 
SPRAWY PARAFIALNE: 
Dziękujemy Panu sołtysowi za prace na cmentarzu. 
W poprzednim tygodniu o posprzątanie kościoła zadbali parafianie z os. Knowy. Bóg zapłać. 
W nowym tygodniu prosimy, aby o nasz kościół zatroszczyli się mieszkańcy  
z os. Bale Kowale i Łeg. W miarę możliwości prosimy o porządki w Wielką Sobotę po 
Liturgii. 
Dziękujemy za każdą złożoną ofiarę i wpłaty na konto parafialne przeznaczone na 
utrzymanie naszego kościoła. Bóg zapłać 
Wszystkim gościom i parafianom życzymy błogosławionego Wielkiego Tygodnia. 
Szczęść Boże.   
Ks. Damian Zając, proboszcz 
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